

Ny kulturplan på gång

MARKARYDS KOMMUN En ny kulturplan och biblioteksplan ska tas fram i Markaryds kommun i år. Så fort arbetsgrupper har bildats så kan arbetet med planen påbörjas.

Under onsdagens kulturdialog redogjorde Maria Svensson Lundin (KD), ordförande i utbildnings- och kulturnämnden, och Berne Eliasson (S), vice ordförande i samma nämnd, för den kulturplan och biblioteksplan som ska arbetas fram i Markaryd.

- Och då vill vi inte sitta alldeles allena i detta projekt, sa Maria Svensson Lundin.

Det finns en regional kulturplan för Kronoberg. Men det alltså den kommunala planen som ska uppdateras.

- Vi är inte riktigt nöjda med denna. Vi vill göra nå-

got nytt, förklarade Maria Svensson Lundin.

Det handlar om vad Markaryds kommun vill göra på det kulturella området i framtiden. Av den anledningen så efterlyses synpunkter och förslag. Dessutom ska olika grupper sättas ihop, och helst ska det bli ett "levande dokument" när det är färdigt.

Många förändringar

Mycket har förändras på det lokala kulturområdet sedan den förra planen kom till.

- Det är så att sedan vi tog den förra planen, så har det hänt rätt så mycket inom kultur och fritid. Den personal som finns där... de flesta har ju bytts ut, sa Berne Eliasson.

Han sade sig vara säker på att den plan som nu ska tas fram, kommer att se annorlunda ut jämfört med den gamla.

- Och vi vill ju också ha



Kulturdialog i Markaryd.

FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

med ungdomarna. Det är väldigt viktigt att få ha med, sa Maria Svensson Lundin.

Det gäller att vara flexibel och hänga med i tiden

- För när man pratar med barn och ungdomar idag, så tänker de inte som man själv tänker. Utan vi måste kunna ställa om relativt snabbt.

I år

Något exakt datum för när arbetet ska påbörjas kunde

inte meddelas på onsdagen, men ambitionen är så fort som möjligt. Så fort grupperna har formerats så kan man sätta igång och jobba.

En kulturplan och biblioteksplan är ett dokument som också ska beslutas politiskt. Den gamla planen gäller till och med 2019 och den nya beräknas kunna klubbas igenom också nu i år.

Leif Lundström

leif.lundstrom@smalanningen.se